

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR SUPLIDORES ELECTRICOS GARCIA SURIEL S. R. L. 002069		Número : OC00030678
Contribuyente: 130303681		Fecha Orden : 07/12/2022
Teléfono : 8095346545	Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: AVE. INDEPENDENCIA KM. 9,LOCAL 2-C NORDESA III		Fecha Entrega :
Dirección de envío :		

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-00858	ALAMBRE URD #2 ENCHAQUETADO PARA 100% DEL NEUTRO Y DE COBRE	PIES	200.00	369.0000	73,800.0000
14-02683	ALAMBRE THHN NO.4 • DE COBRE • AISLANTE PARA SOPORTAR HASTA 600 VOLTIOS	PIES	300.00	285.0000	85,500.0000
14-03027	ALAMBRE THHN #1/0	PIES	500.00	149.0000	74,500.0000
14-01217	ALAMBRE (COLOR BLANCO) THHN NO.2-0 • DE COBRE • AISLANTE PARA SOPORTAR HASTA 600 VOLTIOS	PIES	300.00	98.0000	29,400.0000
14-02683	ALAMBRE THHN NO.4 (COLOR VERDE 7 HILOS) • DE COBRE • AISLANTE PARA SOPORTAR HASTA 600 VOLTIOS	PIES	250.00	63.0000	15,750.0000
14-02969	ELBOW CONECTOR PARA URD # 2 (COMPLETO) • LOS TERMINALES PARA EXTERIOR E INTERIOR DEBEN SER COMPLETOS, INCLUIR CUERPO Y VARILLA	UND	1.00	3,595.0000	3,595.0000
14-01807	CONDULET EMT DE 2 PULGS.	UND	1.00	315.0000	315.0000
14-00170	TUBO EMT DE 2"	UND	2.00	775.0000	1,550.0000
14-01798	TUBO PVC DE 3 PULGS. SRD26	UND	1.00	1,850.0000	1,850.0000
14-00945	CURVA EMT DE 2"	UND	3.00	275.0000	825.0000
14-00159	COUPLING EMT DE 2"	UND	8.00	98.0000	784.0000
14-00594	CONECTOR RECTO EMT DE 3 PULGADAS	UND	3.00	325.0000	975.0000
14-01230	LETRA LB EMT DE 2 PULG.	UND	3.00	550.0000	1,650.0000
14-01808	ABRAZADERA UNITRUP DE 2 PULGS.- METAL	UND	10.00	49.0000	490.0000
14-03408	CHANNEL RIEL PERFORADO DE 1 1/2 X 3/4 X 10 DE METAL	UND	2.00	575.0000	1,150.0000
14-00313	TARUGO DE PLOMO 5/16" X 2"	UND	100.00	15.5000	1,550.0000
14-00794	TORNILLO TIRAFONDO CABEZA HEXAGONAL DE 5/16 X 2"	UND	100.00	5.2500	525.0000
14-00044	TARUGO AZUL 2 PULGS X 8 MM	UND	100.00	1.2500	125.0000
14-03802	ROLLOS DE TAPE DE VINILO DE 3/4" DE ANCHO X 66 PIES DE LARGO • GRADO PROFESIONAL • PARA VOLTAJE HASTA 600 VAC Y TEMPERATURAS DE HASTA 80 GRADOS	UND	10.00	325.0000	3,250.0000
14-01802	VARILLA DE CONEXION A TIERRA DE 5/8" X 8" CON SU CONECTOR • REVESTIMIENTO DE COBRE	UND	3.00	695.0000	2,085.0000
14-03088	ARANDELA CUADRADA 2 PULG. X 2 PULG. CON AGUJERO DE 5/8"	UND	5.00	35.0000	175.0000



Consejo del Poder Judicial

Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR SUPLIDORES ELECTRICOS GARCIA SURIEL S. R. L. 002069 Contribuyente: 130303681 Teléfono : 8095346545 Fax : Dirección : DETALLE: AVE. INDEPENDENCIA KM. 9, LOCAL 2-C NORDESA III Dirección de envío :	Número : OC00030678 Fecha Orden : 07/12/2022 Condición de Pago : Credito a 30 dias Fecha Entrega :
--	--

14-02321 TUBO PVC SRD 26 PULG. DE 2 PULG.	UND	12.00	825.0000	9,900.0000
---	-----	-------	----------	------------

REGLONES ADJUDICADOS 2, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 15, 16, 17, 20,
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 33, 35 Y 36

Cotización: P/NUEVO PALACIO DE JUSTICIA DE JARABACOA

SOL. UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

VER OFERTA ECONOM. S/N Y S/F. MIPYME

Comentario Pago:

G.: NO TIENE, / E.: INMEDIATA

Observaciones :

FORM. NO. USM 6 D/F 23/05/2022 DE LA UNIDAD DE SERV. Y MANTEN.

PROC. CSM-2022-151, NRD 2022-005290

Total Mercadería: 309,744.00

Descuento: 0. % 0.00

ITBIS: 55,753.92

Total :RD\$ 365,497.92

Revisado Por

Autorizado Por



PODER JUDICIAL | REPÚBLICA DOMINICANA

Yerina Reyes Carrazana

Alicia A. Tejada Castellanos

